
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
Utilizzo di quote vincolate del risultato di amministrazione. Richiesta variazione di bilancio (art. 175, 

comma 5-quater, lett. c), D.Lgs. n. 267/2000)



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e per i minori

        9051.02 SERVIZI PER L'INFANIA FASCIA 03 - ENTRATA CAP. 244.2
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
44.156,73

0,00
0,00

44.156,73
65.266,14

0,00

44.156,73 0,00
21.109,41

Capitolo
12.01-1.03

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
44.156,73
44.156,73

21.109,41
0,00

0,00
0,00

0,00
65.266,14
44.156,73

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
44.156,73
44.156,73

21.109,41
0,00

0,00
0,00

0,00
65.266,14
44.156,73

Totale Programma 1 Interventi per l'infanzia e per i minori 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
44.156,73
44.156,73

21.109,41
0,00

0,00
0,00

0,00
65.266,14
44.156,73

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
44.156,73
44.156,73

21.109,41
0,00

0,00
0,00

0,00
65.266,14
44.156,73

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo            1.00 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLATO 0,00
179.270,74

0,00
21.109,41

0,00
0,00
0,00 0,00

200.380,15
0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
179.270,74

0,00
21.109,41

0,00
0,00
0,00

0,00
200.380,15

0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e per i minori

        9051.02 SERVIZI PER L'INFANIA FASCIA 03 - ENTRATA CAP. 244.2 previsione di competenza 44.156,73 0,00 44.156,730,00
12.01-1.03

previsione di competenza 44.156,73 0,00 0,00 44.156,73Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 44.156,73 0,00 0,00 44.156,73Totale Programma 1 Interventi per l'infanzia e per i minori

previsione di competenza 44.156,73 0,00 0,00 44.156,73TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 44.156,73 0,00 0,00 44.156,73TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaCapitolo            1.00 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLATO 0,00 0,00 0,00 0,00
0.000.00

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e per i minori

        9051.02 SERVIZI PER L'INFANIA FASCIA 03 - ENTRATA CAP. 244.2 previsione di competenza 44.156,73 0,00 44.156,730,00
12.01-1.03

previsione di competenza 44.156,73 0,00 0,00 44.156,73Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 44.156,73 0,00 0,00 44.156,73Totale Programma 1 Interventi per l'infanzia e per i minori

previsione di competenza 44.156,73 0,00 0,00 44.156,73TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 44.156,73 0,00 0,00 44.156,73TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

previsione di competenzaCapitolo            1.00 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLATO 0,00 0,00 0,00 0,00
0.000.00

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 21.109,41  - 

21.109,41

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

21.109,41

21.109,41

2023 2024 2025 Cassa


